Seyyah bu

yapıların dış tarafındaki dört sade duvarı ve yarım kubbe kısmında herhangi bir çıkıntısı

olmayan özelliği ile çok iyi inşa edilmiş olduğunu ve taştan yapılar olduğunu söyler (Kuş,

2019: 311). Seyyah Bitlis’te çok fazla sayıda kilisenin varlığından bahseder. H. 1310 (1892)

yılına ait Bitlis Vilayet Salnamesinde, vilayetin genelinde Gayrimüslimlere ait 186 kilise ve

manastır olduğu bilgisi yer almaktadır. Aynı salnamede Bitlis kazasında 33 kilisenin olduğu

söylenmektedir. Ancak adı geçen salnamede, bu kilise ve manastırların kentte yaşayan hangi